
1 

 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний заклад 

«Донбаський державний педагогічний університет» 

 

Н А К А З 

 

05 серпня 2013 р. м. Слов’янськ № 798 

 

Про рекомендацію до зарахування на  

заочну форму навчання  

 

за освітньо-кваліфікаційними  

рівнем спеціаліста  

на місця за державним замовленням   

 
На підставі службових записок деканів факультетів ДДПУ, рішень 

приймальної комісії ДДПУ (Протоколи №20 від 01.08.2013, №21 від 05.08.2013), 

розділу XV та пунктів 17.1 і 17.2 Правил прийому до ДДПУ у 2013 р. 

наказую: 
1. Рекомендувати до зарахування на заочну форму навчання за ОКР 

спеціаліста вступників, які були рекомендовані (наказ №789 від 01.08.2013) та 

виконали вимоги для зарахування за державним замовленням (у чотириденний 

термін подали оригінали документів). 

2. Відкликати надані раніше рекомендації до зарахування на заочну форму 

навчання за ОКР спеціаліста вступникам, які не виконали вимоги для зарахування 

за державним замовленням (у чотириденний термін не подали оригінали 

документів). 

3. Сформувати нові списки рекомендованих до зарахування на заочну форму 

навчання за ОКР спеціаліста з числа осіб, зазначених у п. 1 цього наказу, та (у разі 

наявності місць за державним замовленням) наступних за рейтингом осіб, з числа 

вступників, які не отримували рекомендацію раніше. 

4. Скориговані рекомендації до зарахування на заочну форму навчання за ОКР 

спеціаліста на місця за державним замовленням викласти у наступній редакції 

 
Галузь знань –  0101 Педагогічна освіта 
 

Факультет дошкільної освіти та практичної психології 
Спеціальність: 7.01010101 Дошкільна освіта 

Додаткова спеціальність: 7.03010301 Практична психологія  
 

Ліцензований обсяг 120 

Число місць за державним замовленням 18 
 

на загальних підставах: 

1.  Коленченко Марина Олександрівна 168.81  

2.  Козлова Олена Сергіївна 168.81  

3.  Гусєва Наталя Геннадіївна 168.59  



2 

 

4.  Чашина Юлія Олександрівна 168.59  

5.  Кулешина Людмила Анатоліївна 168.58  

6.  Булаєва Наталія Анатоліївна 168.36  

7.  Білан Наталя Олексіївна 168.13  

8.  Тихонова Надія Вікторівна 167.94  

9.  Рибакова Ольга Юріївна 167.93  

10.  Козлова Ганна Василівна 167.28  

11.  Садловська Олена Федорівна 167.28  

12.  Павлова Марина Ігорівна 166.79  

13.  Струк Оксана Степанівна 166.63  

14.  Штанько Наталія Георгіївна 165.98  

15.  Линник Ганна Василівна 165.65  

16.  Свиридова Вікторія Леонідівна 165.65  

17.  Соколова Олена Вікторівна 165.65  

18.  Островська Катерина Петрівна 165.33  

 

Спеціальність: 7.03010301 Практична психологія* 

 
Ліцензований обсяг 30 

Число місць за державним замовленням 5 

 

на загальних підставах: 

1.  Крилова Анастасія Олександрівна 164.13  

2.  Солодовник Валерія Валеріївна 163.26  

3.  Царанова Олена Андріївна 159.45  

4.  Лобецька Олена Сергіївна 157.61  

5.  Скрипник Тетяна Володимирівна 157.61  

 

Факультет підготовки вчителів початкових класів 
Спеціальність: 7.01010201 Початкова освіта 

Спеціалізації: інформатика;  англійська мова; музика; хореографія. 

 
Ліцензований обсяг 100 

Число місць за державним замовленням 25 

 

поза конкурсом: 

1.  Голова Катерина Геннадіївна 129,6 інвалід ІІ гр. 

 

на загальних підставах: 

2.  Зал Дар’я  Петрівна                                                         159,38 

3. Ковбасюк Маргарита  Олександрівна 154,82 

4. Литвиненко Людмила Григорівна 154,44 

5. Вікторова Мілєна Вікторівна 153,36 

6. Кондрашенкова Вікторія Володимирівна 152,62 

7. Дьяченко Марія Олексіївна  152,38 

8. Бобкіна Анастасія Володимирівна 152,12 



3 

 

9. Калюжна Олена Олексіївна 152,03 

10. Савран Лілія Володимирівна 151,43 

11. Братченко Олена Володимирівна                  151,43 

12. Білокопитова Альбіна Олександрівна 150,88 

13. Михалькова Аліна Едуардівна  149,92 

14. Савустіян Анастасія Іванівна 148,61 

15. Комарова Вікторія Вікторівна                                          145,55 

16. Речила Оксана Леонідівна 145 

17.  Кочегарова Поліна Сергіївна 144,69 

18. Сирота Валентина Василівна 144,17 

19. Косілова Катерина Сергіївна                      144,08 

20. Степаненко Аліна Ігорівна 142.73 

21. Пенькова Анна Дмитрівна 142,63 

22. Ракітіна Наталія Іванівна 142,49 

23. Писарєва Алла Валеріївна    142,14 

24. Журавльова Катерина Валеріївна  141,19 

25. Якименко Ірина Вікторівна 140,4 

 

Технологічний факультет 
Спеціальність: 7.01010301 Технологічна освіта 

Спеціалізації: інформатика;  основи домашнього господарювання;  

технічна творчість. 

 
Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 8 

 

на загальних підставах: 

1.  Важинська Ольга Геннадіївна 140,43  

2.  Тумасова Кристина Львівна 139,38  

3.  Біленець Марина Дмитріївна 139,14  

4.  Нікітіна Надія Миколаївна 136,93  

5.  Панченко Роман Петрович 135,65  

6.  Катасонова Ганна Володимирівна 134,57  

7.  Іванцова Крістіна Станіславівна 134,55  

8.  Крамнова Віта Олексіївна 132  

 

Дефектологічний факультет 

Спеціальність: 7.01010501 Корекційна освіта (за нозологіями) 

 
Ліцензований обсяг 125 

Число місць за державним замовленням 12 

 

на загальних підставах: 

1.  Дроздова Юлія Василівна 163.92  

2.  Назаренко Людмила Вікторівна 160.07  

3.  Лєснікова Вікторія Ігорівна 159.64  



4 

 

4.  Купчинська Тетяна Миколаївна 158.57  

5.  Лосєва Наталія Анатоліївна 157.5  

6.  Санжаревська Вікторія Олександрівна 157.5  

7.  Новацька Дарина Володимирівна 157.07  

8.  Шалаєва Людмила Євгенівна 156.35  

9.  Ісікова Юлія Олександрівна 155.71  

10.  Мельниченко Інна Олександрівна 144  

11.  Нагорна Юлія Анатоліївна 144  

12.  Кубай Ольга Олександрівна 143.52  

 

Галузь знань –  0102 Фізичне виховання, спорт і здоров’я людини  

 

Факультет фізичного виховання 
Спеціальність: 7.01020101 Фізичне виховання* 

Спеціалізація: Методика спортивно-масової роботи 

 
Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 4 

 

на загальних підставах: 

1.  Георков Віктор Олександрович 162,26  

2.  Зінченко Анастасія Станіславівна 160,37  

3.  Зуєв Михайло Олексійович 160,00  

4.  Стаценко Федір Миколайович 158,71  
 

Галузь знань –  0203 Гуманітарні науки 
 

Філологічний факультет 
Спеціальність: 7.02030301 Українська мова і література* 

Спеціалізація: українознавство 

 
Ліцензований обсяг 75 

Число місць за державним замовленням 10 

 

на загальних підставах: 

1 Захарова Валентина Леонідівна 169,2  

2 Гетман Олеся Миколаївна 169  

3 Горькова Наталя Ігорівна 168  

4 Ємельяненко Олена Вікторівна 166  

5 Киркач Людмила Володимирівна 165,42  

6 Стрілець Тетяна Вікторівна 162  

7 Савісько Наталія Вікторівна 161.42  

8 Ястребова Олена Юріївна 158.72  

9 Козюберда Антоніна Олександрівна 157  

10 Миронова Вікторія Вікторівна 156.8  

 

 



5 

 

Спеціальність: 7.02030302 Мова і література (російська)* 

Додаткова спеціальність 7.02030301 Українська мова і література* 

 
Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 3 
 

поза конкурсом: 

1.  Заварзіна Маргарита Юріївна  149,54 Інвалід 2 гр 
 

на загальних підставах: 

2.  Малик Олена Андріївна 170.07  

3.  Голубова Галина Ігорівна 163.74  

 

Спеціальність: 7.02030302 Мова і література (англійська)* 

 
Ліцензований обсяг 100 

Число місць за державним замовленням 2 

 

на загальних підставах: 

1.  Мірзаєв Ельдар Нізамінович 145,2  

2.  Таган Олена Володимирівна 142.33  
 

Галузь знань –  0301 Соціально-політичні науки 
 

Психологічний факультет 
Спеціальність: 7.03010201 Психологія* 

 
Ліцензований обсяг 50 

Число місць за державним замовленням 5 

 

на загальних підставах: 

1.  Гайда Оксана Миколаївна  145,57  

2.  Байова Тетяна Русланівна  144,91  

3.  Перін Олег Геннадійович 143,82  

4.  Куніцина Маргаріта Сергіївна 142,73  

5.  Руденко Ганна Анатоліївна 142,6  

 

 

Підстава: рішення приймальної комісії (протокол  № 21 від 05.08.2013). 

 

 

РЕКТОР Омельченко С.О. 

 

Проект вносить: 

відповідальний секретар  

приймальної комісії ДДПУ 

Кадубовський О.А. 

 

 

 

 
 

 


